
NASI LUDZIE,  
PRODUKTY I USŁUGI



CAT® LIFT TRUCKS
– ŚWIATOWA 
RENOMA

Ludzie na całym świecie rozpoznają nazwy Caterpillar i Cat®. Nasze produkty słyną z jakości, 
innowacyjności i przydatności do konkretnego zadania. Dotyczy to każdego obszaru naszej działalności.  
Od maszyn do robót ziemnych i budowlanych, przez silniki i systemy wytwarzania energii, odzież i obuwie, 
aż po sprzęt do transportu wewnętrznego materiałów.

W Cat Lift Trucks od ponad 60 lat odzwierciedlamy te wartości i cechy marki w naszej ofercie produktów. Właśnie 
dlatego możesz w pełni zaufać naszym wózkom widłowym i magazynowym. Bez względu na to, jak trudne są warunki 
lub jak skrajne są temperatury. Bez względu na branżę ani zastosowanie. Budując wózki Cat Lift Trucks, stawiamy 
wydajność na pierwszym miejscu.

Nigdy nie przestajemy wprowadzać innowacji i usprawnień. Nasze programy badawczo-rozwojowe dotrzymują kroku 
zmieniającym się potrzebom klientów i branży. Każdy nowy produkt podnosi wydajność i efektywność, jednocześnie 
obniżając całkowite koszty eksploatacji (TCO). Rezultat: maksymalny zysk i sukces firmy.
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Globalna sieć, lokalne dostawy

Tysiące techników i ekspertów ds. transportu wewnętrznego 
materiałów każdego dnia ciężko pracują u naszych dealerów. Wspólnymi 
siłami świadczymy usługi lokalne, krajowe i międzynarodowe. 

Zakres naszej działalności obejmuje ponad 40 krajów w Europie, na 
Bliskim Wschodzie i w Afryce. Ponadto w ramach silnego, globalnego 
partnerstwa mamy oddziały w USA, Japonii i Singapurze. Będąc 
częścią tej sieci, możemy koordynować rozwiązania do transportu 
wewnętrznego materiałów na całym świecie.



Firma Cat Lift Trucks przygotowała kompleksowe oferty 
dostaw floty dopasowane do potrzeb naszej firmy. Byliśmy 
pod wrażeniem otrzymanych rekomendacji, jakości wózków 
podnośnikowych, usług pomocniczych i konkurencyjnego 
całkowitego kosztu procesu. Zdecydowanie polecam  
markę Cat Lift Trucks nabywcom flotowym.

Nabywca, międzynarodowa firma logistyczna
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Klient na Bliskim Wschodzie potrzebował 
wózków do pracy w zapylonym i gazowym 
środowisku. Wcześniejsze rozwiązania 
konkurencji zawiodły z powodu niedrożnych 
filtrów powietrza i awarii silników. Sprostaliśmy 
temu wyzwaniu, oferując specjalnie zmody-
fikowane wózki Cat Lift Trucks.

Możemy zarządzać wszystkimi aspektami 
wymagań w zakresie transportu wewnętrznego 
materiałów za pośrednictwem jednego punktu 
kontaktu. Obejmuje to koordynację złożonych 
umów międzynarodowych i transgranicznych, 
gdy zajdzie taka potrzeba. 

Współpracując z naszą siecią dealerską, 
możemy dostarczać i obsługiwać floty klientów 
oraz zarządzać nimi. Nasze wysoce 
wyspecjalizowane i opłacalne rozwiązania 
zmaksymalizują wykorzystanie floty. To 
przekłada się na zmniejszenie liczby potrzebnych 
wózków i operatorów i tym samym obniżenie 
kosztów przy zachowaniu wysokiej wydajności.

Regularne szkolenia i wsparcie pracowników 
naszych dealerów pomaga im wyznaczać 
najwyższe standardy obsługi w branży 
transportu wewnętrznego materiałów. Szkolimy 
naszych sprzedawców, by potrafili udzielać 
klientom najlepszych porad i spełniać ich 
wymagania. Z kolei dzięki szkoleniom 
technicznym nasi inżynierowie zapewniają 
szybką i dokładną obsługę serwisową, skracając 
do minimum czas przestoju.

Wybierając wózek podnośnikowy Cat, 
współpracujesz z ludźmi, którym naprawdę zależy 
na Twojej firmie. Wszyscy jesteśmy zaangażowani 
w pomaganie w maksymalizacji zysków przez 
dostarczanie wydajnych rozwiązań do transportu 
wewnętrznego. Ściśle współpracujemy z naszymi 
autoryzowanymi dealerami, aby jak najlepiej 
spełniać potrzeby klientów. 

Naszym celem jest, by wszystko, co robimy, 
przewyższało oczekiwania. Dotyczy to też 
każdego polecanego przez nas rozwiązania. 
Każdego dostarczanego produktu. Każdej 
oferowanej usługi – od finansowania, przez 
gwarancję i konserwację, aż po części zamienne. 
 
 

Weźmy na przykład naszą ankietę dotyczącą 
transportu wewnętrznego materiałów. Służy 
ona ocenie wykorzystania każdej maszyny w 
danej działalności. Dane są porównywane z 
całkowitymi kosztami eksploatacji (TCO). Wyniki 
tej ankiety pomagają nam przygotować 
rekomendacje dotyczące zakresu dostawy. Mogą 
one obejmować konserwację niektórych 
dotychczasowych pojazdów, zmianę 
przeznaczenia innych i dostarczanie nowych 
wózków. Ogólnie dążymy do maksymalizacji 
wydajności przy jak najniższych kosztach TCO.

Międzynarodowa firma dystrybucyjna 
potrzebowała niezawodnego sprzętu do 
transportu wewnętrznego i wsparcia w 
zakresie konserwacji w zakładach w 
Wielkiej Brytanii i Holandii. Klient wybrał 
wózki Cat Lift Trucks, kierując się ich 
niezawodnością i wydajnością w połączeniu 
z fachową wiedzą dealera Cat.

Transakcje międzynarodowe
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Wózki, którym nie  

są straszne żadne wyzwania 

Nasza bogata oferta odpowiada na wszystkie 
potrzeby. Na optymalne rozwiązanie składa się 
nie tylko idealne połączenie wózków 
podnośnikowych, lecz także doskonały pakiet 
finansowania i solidna obsługa posprzedażna.

Chcesz sfinansować nowe wózki, a może 
zrefinansować istniejącą flotę? Nasi dealerzy mogą 
przygotować umowę dostawy dopasowaną do 
Twoich potrzeb. Dostępne opcje obejmują zakup 
bezpośredni, leasing, najem i kompleksowe umowy 
serwisowe. Pomożemy Ci wybrać najlepiej 
dopasowane i najbardziej ekonomiczne rozwiązanie.

Nasza bogata oferta produktów pokrywa około 
95% wymagań europejskiej branży transportu 
wewnętrznego. Znacznie ułatwia to życie. 
Możesz mieć wszystko, czego potrzebujesz, z 
jednego niezawodnego źródła.

Każdy, kto zna naszą globalną renomę, wie, że 
wózki Cat Lift Trucks są pewnym wyborem. 
Projektujemy i budujemy nasze wózki widłowe 
oraz sprzęt do magazynów z myślą o stałej 
wydajności w najcięższych warunkach 
przemysłowych na świecie. Ich trwałość i jakość 
w połączeniu z innowacyjnymi technologiami 
zapewnia przewagę nad konkurencją. 

Poza wysokimi parametrami i wydajnością 
wózki Cat Lift Trucks wyróżniają się także 
doskonałą wartością. Ich solidna konstrukcja, 
łatwa konserwacja i efektywność energetyczną 
przekładają się na niższe całkowite koszty 
eksploatacji (TCO). 

Wybierając wózki Cat Lift Trucks z elastycznymi 
opcjami finansowania, otrzymasz najbardziej 
wydajne narzędzia do wykonania pracy.

Jeden z największych na 
świecie portów wybrał wózki 
Cat Lift Trucks do swoich 
operacji przeładunkowych. 
Szczególnie doceniono jakość 
i niezawodność naszej gamy 
oraz profesjonalną i pełną 
zaangażowania obsługę dealera 
Cat. Obejmuje to umieszczenie 
techników na stałe na miejscu  
w celu konserwacji  
floty i maksymalizacji  
jej wykorzystania.

Flota i pakiety 
finansowania



Wózki widłowe 
z przeciwwagą 
i silnikiem 
spalinowym
Olej napędowy

Wózki widłowe Cat zasilane olejem napędowym 
od dawna są ulubionym wyborem w przemyśle 
ciężkim. Te solidne i potężne wózki pracują 
niezawodnie nawet w najcięższych warunkach. 
Zaawansowana technologia silnika maksymalizuje 
oszczędność paliwa przy zachowaniu zgodności z 
lokalnymi normami emisji.

 
Wózki są nie tylko niezawodne i wytrzymałe, lecz 

także przyjemnie się je prowadzi. Poziomy hałasu i drgań 
są niskie, obsługa jest płynna, a przedział operatora jest 
wygodny. Ponadto obsługa wszystkich elementów 
sterujących jest znajoma, intuicyjna i łatwa.

Szeroki zakres rozwiązań i wyposażenia 
opcjonalnego pozwala wybrać właściwą konfigurację 
do każdego zadania.

LPG

Nasza gama wózków z przeciwwagą zasilanych 
gazem LPG jest alternatywnym rozwiązaniem do 
pracy na zewnątrz i – gdy jest to dozwolone – w 
przestrzeniach zamkniętych. Poziomy emisji tych 
wózków są niższe niż w przypadku ich 
odpowiedników zasilanych olejem napędowym, a 
przy tym imponują mocą i momentem obrotowym. 
Ceny wózków widłowych zasilanych gazem LPG są 
atrakcyjne, a bieżące koszty paliwa niskie.

 
Jeśli preferujesz wózki zasilane LPG, mamy bogaty 

wybór modeli i specyfikacji odpowiednich do Twojego 
zastosowania.
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Gama wózków zasilanych olejem napędowym: udźwig 2,0–10,0 ton

Gama wózków zasilanych LPG: udźwig 1,5–5,5 tony



Elektryczne wózki  
widłowe z przeciwwagą  

Nasza gama elektrycznych wózków 
widłowych z przeciwwagą jest jedną z 
najbardziej nowoczesnych i kompleksowych w 
branży. Oprócz zerowej emisji mają takie zalety 
jak cicha i komfortowa praca, zaawansowana 
ergonomia, zwrotność, wydajność i 
bezpieczeństwo. Wyróżniają się również 
wysoką efektywnością energetyczną i łatwą 
konserwacją, a co za tym idzie – niskimi 
całkowitymi kosztami eksploatacji (TCO).

W naszej ofercie znajdziesz wszystko, od 
kompaktowych 3- i 4-kołowych wołów 
roboczych 48 V po ciężkie pojazdy 80 V. 
Współczesne układy elektryczne Cat stanowią 
połączenie wyrafinowania z wysoką 
wytrzymałością i trwałością w wymagających 
zastosowaniach i warunkach. Każdy wózek 
jest w pełni programowalny, aby idealnie 
spełniał potrzeby operatora i danego zadania. 
 

Elektryczne 
wózki z przeciwwagą  
i magazynowe

Gama wózków elektrycznych: udźwig 1,4–5,5 ton
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Pełna gama  
wózków magazynowych

Nasza kompleksowa oferta sprzętu do 
magazynów zaspokaja praktycznie 
wszystkie potrzeby. Każdy wózek wyróżnia 
się innowacyjną konstrukcją i jakością 
wykonania, jakiej oczekuje się od marki  
Cat Lift Trucks.

 
Nasze wózki magazynowe pracują szybko 

i wydajnie przy najwyższym poziomie 
komfortu, ergonomii i bezpieczeństwa. 
Wszystko to razem przekłada się na 
zwiększenie produktywności. Są przy tym 
energooszczędne, trwałe i łatwe w 
serwisowaniu. Innymi słowy, obniżają 
koszty eksploatacji.

Wózki do niskiego składania: udźwig 1,0–2,0 tony Wózki do kompletacji zamówień: udźwig 1,0–2,5 tony

Ręczne/elektryczne wózki paletowe: udźwig 1,2–2,5 tony

Wózki wysokiego składowania: udźwig 1,2–2,5 tony

Wielokierunkowe/czterokierunkowe wózki widłowe wysokiego 
składowania: udźwig 2,0–2,5 tony

Wózki holownicze: 
udźwig 3,0–5,0 ton

Wózki VNA typu „man-down”:
udźwig 1,3–1,5 tony

Wózki wieżowe typu „man-up”: 
udźwig 1,1–2,0 tony

 
Mamy elektryczne wózki paletowe do 

każdej operacji transportu wewnętrznego i 
wózki do niskiego składowania 
umożliwiające wydajne układanie i 
pobieranie towarów. Nasza bogata oferta 
wózków do wysokiego składowania 
obejmuje modele odpowiednie do wszystkich 
wysokości regałów, ładunków i modeli 
pracy. Są dostępne wózki czterokierunkowe i 
wielokierunkowe do transportu długich 
ładunków w wąskich korytarzach. 

Wózki Cat do kompletacji zamówień o 
różnych konstrukcjach i rozmiarach 
optymalizują wydajność kompletacji na 
każdym poziomie. Potrzebujesz wózka 
holowniczego? Też je mamy.  
Do specjalistycznych magazynów VNA (o 
bardzo wąskich korytarzach) dostarczamy 
również wózki VNA typu „man-down” i 
wózki wieżowe typu „man-up”.

Dzięki szerokiemu wyborowi modeli 
znajdziemy dla Ciebie idealny wózek 
magazynowy. Następnie możemy 
dostosować jego specyfikację do 
konkretnego zastosowania i warunków.  
Na koniec możemy go precyzyjnie 
zaprogramować odpowiednio do potrzeb.



Spokój ducha
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Maksymalizacja wykorzystania

Terminowa konserwacja przeprowadzana przez 
wykwalifikowanych techników Cat Lift Trucks 
ogranicza przestoje i wydłuża okres eksploatacji 
wózków. Nasze programy zapewniają szybką i 
profesjonalną obsługę, jednocześnie umożliwiając 
dokładne budżetowanie i pełną kontrolę nad 
wydatkami operacyjnymi. 

Takie podejście pozwala utrzymać wyższą 
wartość rezydualną lub wartość przy odsprzedaży 
wózków w przyszłości. Poprawia także ich 
wydajność i zapewnia wydajną, rentowną pracę 
przez długi czas.

W ramach kompleksowej umowy dostawy 
opracowujemy dostosowane do potrzeb plany 
konserwacji. Są one zaprojektowane tak, by 
odzwierciedlały specjalne wymagania i 
maksymalizowały dostępność wózków. 

Oferowane przez firmę Cat programy 
planowanej konserwacji (PM, Planned 
Maintenance) oraz kompleksowej konserwacji i 
napraw (TM&R, Total Maintenance & Repair) 
pomagają naszym dealerom w planowaniu 
profesjonalnych harmonogramów konserwacji. 
Specjalistyczne zespoły naszych dealerów 
zadbają o Twoją flotę, a Ty skup się na 
prowadzeniu działalności. 

Oprócz utrzymywania wózków w najlepszym 
stanie nasze spersonalizowane umowy pomagają 
oszczędzać pieniądze. Nasze dostosowane do 
potrzeb umowy serwisowe gwarantują wysoką 
jakość usług serwisowych, wykonywanych, 
administrowanych i monitorowanych przez dealera. 
Wszelkie zużycie lub inne problemy mogą zostać 
zidentyfikowane na wczesnym etapie podczas 
zaplanowanych przeglądów i spowodują podjęcie 
zapobiegawczych działań konserwacyjnych. W ten 
sposób minimalizujemy ryzyko przestoju 
spowodowanego nieoczekiwaną awarią. 

Wszystkie wózki Cat Lift Trucks i sprzęty do 
magazynów są standardowo objęte roczną 
gwarancją. Są także dostępne dodatkowe 
programy gwarancyjne. 

Aby uzyskać informacje, jak te programy 
mogą zapewnić spokój ducha w Twojej firmie, 
skontaktuj się z lokalnym dealerem Cat.

Nadążanie za postępem

Pomimo rozwoju naszych technologii nasze różne 
rodziny wózków podnośnikowych nadal mają wiele 
wspólnych kluczowych elementów i funkcji. 
Użytkownicy bardzo sobie cenią to podobieństwo. 
Przekłada się to też na prostsze serwisowanie i 
tym samym większą produktywność.

Oprócz szerokiego wyboru modeli i 
konfiguracji oferujemy zaawansowane 
programowanie, aby dopasować każdy wózek do 
Twoich potrzeb. Możemy ustawić 
charakterystykę pracy z myślą o optymalizacji 
wydajności, produktywności i efektywności w 
praktycznie każdym zastosowaniu. Możemy też 
dostosować rozwiązania do różnych 
umiejętności operatorów. Zapewnia to 
bezpieczeństwo ładunku, wózka i operatora. 

Nieustannie inwestujemy w najnowszy sprzęt 
produkcyjny, taki jak roboty spawalnicze, maszyny 
do cięcia laserowego i ekologiczne linie do 
lakierowania. Pozwala nam to tworzyć najlepsze 
produkty do transportu wewnętrznego materiałów 
o niezmiennie wysokiej jakości wykonania i 
standardach zrównoważonego rozwoju. 

Wózek podnośnikowy Cat jest gwarancją 
wysokiej jakości i spokoju dachu. Jest to 
możliwe dzięki współpracy z solidnym 
międzynarodowym partnerem biznesowym z 
dedykowaną i profesjonalną organizacją 
wsparcia serwisowego. 
 
 
 
 
 



Nasze w pełni wyposażone pojazdy 
serwisowe błyskawicznie zareagują na Twoje 
wezwanie. Szybko dostarczą na miejsce 
specjalistyczne narzędzia i zapasy oryginalnych 
części Cat. Ich kierowcy to dobrze przeszkoleni 
technicy serwisowi dysponujący najnowszymi 
informacjami technicznymi i wiedzą. 
Przeprowadzą oni wysoce profesjonalne 
inspekcje, serwisowanie i naprawy.  

Te zasoby zapewniają:
• wczesne wykrywanie potencjalnych 

problemów;
• odpowiednio zaplanowane działania  

zapobiegawcze, aby uniknąć awarii;
• szybkie serwisowanie i naprawy;
• najwyższej jakości obsługę floty;
• zminimalizowanie przestojów w firmie.

Nasza pomoc nie 
kończy się na zakupie

Właściwe części  
we właściwym czasie 

Dostępność części ma kluczowe znaczenie dla 
utrzymania wydajności. Gwarantujemy płynną i 
niezawodną dystrybucję części zamiennych, aby 
Twoja flota mogła cały czas pracować z najwyższą 
wydajnością. Mamy najlepszy w branży wskaźnik 
„pełny asortyment, pierwsza kompletacja”. Obecnie 
wynosi on 97%. W przypadku bieżących modeli jest 
on jeszcze wyższy. 

Nasz scentralizowany europejski magazyn części 
ma powierzchnię 10 000 m2 i mieści ponad 58 000 
oddzielnych linii części. Stąd opracowujemy 
strategie dostaw dostosowane do indywidualnych 
potrzeb naszych klientów w Europie, Afryce i na 
Bliskim Wschodzie. 

Oferujemy również dostęp online do obszernych 
zapasów za pośrednictwem naszych scentralizow-
anych centrów dystrybucji części w USA, Singapurze 
i Japonii. Ta wyjątkowa i potężna infrastruktura 
pozwala nam dostarczać właściwe części, we 
właściwe miejsce i we właściwym czasie.
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Możesz na nas polegać

Niezależnie od wyzwań związanych z 
transportem wewnętrznym materiałów, nasze 
zespoły badawczo-rozwojowe pewnie już je 
dogłębnie przeanalizowały. Powstałe w ten 
sposób rozwiązania są wprowadzane do naszej 
oferty wózków podnośnikowych. 

Cała nasza organizacja jest nastawiona na 
świadczenie sprawnej i wydajnej obsługi. 
Zadbamy o płynność i rentowność Twojej floty i 
działalności – możesz na nas liczyć.

Aby uzyskać informacje na temat 
efektywnych rozwiązań do pracy, porady 
dotyczące sprzętu lub znaleźć najbliższego 
dealera Cat, prosimy o kontakt. Informacje 
kontaktowe znajdziesz na ostatniej stronie.

Wykorzystaj naszą wiedzę, 
by rozwijać swoją firmę



www.catlifttruck.com | info@catlifttruck.com

WATCH
VIDEOS

DOWNLOAD
OUR APP

Niezależnie od tego, jakiego sprzętu do transportu 
wewnętrznego materiałów potrzebujesz, nasza globalna 

sieć dealerów zaoferuje odpowiednie rozwiązanie.

Współpracujemy z naszymi dealerami, aby zapewnić 
nie tylko najlepszy sprzęt, ale także najlepszą obsługę, 

doradztwo i wsparcie w branży.

© 2023 MLE B.V. (nr rejestracyjny 33274459). Wszelkie prawa zastrzeżone. CAT,CATERPILLAR, LETS DO THE WORK  oraz ich logotypy, dekoracje handlowe: ‘Caterpillar Corporate Yellow’, ‘Power Edge’ i Cat 
“Modern Hex”, a także elementy identyfikacji korporacyjnej i produktowej użyte w niniejszym materiale stanowią własność handlową firmy Caterpillar i nie mogą być używane bez uzyskania zgody. UWAGA: Dane 
dotyczące wydajności mogą się różnić w zależności od przyjętych tolerancji produkcyjnych, stanu pojazdu, rodzaju ogumienia, warunków podłoża, konkretnych zastosowań czy środowiska pracy. Przedstawione 
wózki mogą zawierać wyposażenie niestandardowe. Konkretne wymogi eksploatacyjne i konfiguracje dostępne na danym rynku należy omówić z dealerem wózków widłowych Cat. Cat Lift Trucks prowadzi politykę 
ciągłego ulepszania swoich produktów. Dlatego niektóre materiały, wyposażenie czy parametry techniczne mogą ulegać zmianie bez wcześniejszego powiadomienia. 
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https://www.catlifttruck.com/videos
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